
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

1

PARTNER UTKÁNÍ



www.fcslovacko.cz

2

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

3

1. LIGA 

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

V novém roce  
s čistým štítem

Tři zápasy a tři plné bodové zisky. Spolu s předvá-
nočními duely s Plzní a v Mladé Boleslavi se šňůra bez 
ztráty bodu natáhla na pět utkání. 

Karviná potvrdila letošní vysokou kvalitu a slovácký 
celek k ničemu nepouštěla. Naopak rýchlými protiúto-
ky držela pozornost domácí obrany. Přestože se první 
poločas hrál ve slušném tempu, gólových šancí bylo 
jako šafránu.

Vstup do letošního roku se Slovácku povedl, i když 
k vítězství vedla složitá cesta.

Branky přišly až po přestávce. Karvinskému Her-
covi odskočil ve vlastní šestnáctce míč, při zpracování 
si pomohl rukou, rozhodčí Karel Hrubeš nechal po-
kračovat ve hře, ale při prvním přerušení jej upozornil 
VAR a po dlouhém studování nařídil hlavní sudí pe-
naltu. Daníček ji zkušeně proměnil. Trumfy do rukou 
Slovácka přidal po chvíli Kliment, který si našel na 
zadní tyči centr z rohového kopu a Slovácko se mohlo 
uklidnit. Jenže jeho klid netrval příliš dlouho. V 73. mi-
nutě zahrál pro změnu v domácí šestnáctce nechtěně 
rukou Havlík a Hrubeš nařídil bez rozmýšlení penaltu. 
Brankář Nemrava se však vytáhl a umístěnou střelu 
zkušeného Papadopulose zlikvidoval. Hosté vsadili 
vše na útok a domácí mohli vítězství potvrdit. Kliment 
a Navrátil však gólové příležitosti nevyužili.

Martin Svědík: „V první řadě bych rád složil poklonu 
soupeři. Pod trenérem Jarábkem je to úplně jiná Karvi-
ná. Udělal s ní skvělou práci. Byl to jeden z nejlepších 
soupeřů, který tady proti nám hrál. Do zápasu jsme 
vstoupili aktivně, ale zranění Milana Petržely s námi 
trochu otřáslo. Začali jsme ztrácet balony. Zbytečně 
dlouho jsme kombinovali a soupeři dávali čas zformo-
vat se. Něco jsme si řekli v kabině a nástup do druhé 
půle byl klíčový. Po dvou brankách jsme však zbyteč-
ně vypadli ze hry a nechali soupeře kopat penaltu. 
Dnes nás ale podržel Víťa Nemrava. Jak gólmany kri-
tizuji, tak Víťu až na jednu chybičku musím pochválit.“ 

1. FC Slovácko - MFK Karviná 
2:0 (0:0)

BRANKY: 52. Daníček z pen., 59. Kliment.
ROZHODČÍ: Hrubeš - Hájek, Ratajová - Adámková (video).

ŽK: Hofmann - Papadopulos, Šindelář.
BEZ DIVÁKŮ.

SLOVÁCKO: Nemrava - Reinberk, Hofmann, Kadlec - Petržela (25. Jurečka), Daníček, Sadílek (83. Šimko), Havlík - Ko-
hút (68. Kalabiška), Kliment, Navrátil. TRENÉR: Martin Svědík.

KARVINÁ: Neuman - Eduardo, Dramé, Šindelář, Twardzik - Herc (79. Tavares), Ostrák, Mangabeira (61. Mikuš), Smrž, 
Bartošák - Papadopulos. TRENÉR: Juraj Jarábek.



www.fcslovacko.cz

4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR



www.fcslovacko.cz

5

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

1. LIGA

Středeční dohrávkou 8. kola vstoupilo 
Slovácko do anglického týdne. A vykroče-
ní to bylo pravou nohou. Hned od úvodu 
drželi svěřenci Martina Svědíka taktovku 
utkání pevně ve svých rukou a šance na 
sebe nenechaly dlouho čekat. Po dvace-
ti minutách se individuální akcí prosadil 
Kubala, ale Ndefe dokázal zatáhnout v 
poslední chvíli za záchrannou brzdu. Pak 
střílel Sadílek a domácí zachránil po teči 
obránce jen Laštůvkův reflexivní zákrok 
od první pohromy.

Ostravský gólman exceloval i po změně 
stran, když vytlačil mimo tyče Hofmannovu 
hlavičku směřující do sítě. Zanedlouho za-
táhl po rohovém kopu Hofmanna za dres 
Pokorný a hlavní sudí Pechanec na popud 
videoasistenta nařídil pokutový kop, který 
Kliment s jistotou proměnil. Za osm minut 
vypálil jedovku Kubala, Laštůvka ji vyrazil 
k dobíhajícímu Navrátilovi a ten domácího 
brankáře propálil. Baník mohl dostat do 
zápasu efektními nůžkami Stronatti, jen-
že to by nesměl stát v ofsajdu, a tak se 
kontaktního gólu dočkal až v nastavení, 
když si centr z hloubi pole našel hlavou 
Potočný. Slovácko však tříbodový export 
ze Slezska už uhlídalo.     

Martin Svědík: „Do zápasu jsme museli 
udělat změny, protože Daníček i Petrže-
la byli po sobotním utkání zranění. Navíc 
jsme věděli, že už v sobotu hrajeme další 
těžký zápas na Bohemce. Proto jsme ně-
které posty prostřídali. V první půli nám 
vyšlo vše, co jsme si řekli. Baník jsme ne-
chtěli pustit do kombinace, a proto jsme 
vysunuli napadání. Jediným problémem, 
který jsme s Baníkem měli, byly standard-
ní situace.“  

FC Baník Ostrava - 1. FC Slovácko 
1:2 (0:0)

BRANKY: 90.+1 Potočný - 53. Kliment z pen., 61. Navrátil.
ROZHODČÍ: Pechanec - Paták, Horák - Cieslar (video).

ŽK: Jánoš, Tetour, Pokorný, Fleišman - Havlík, Hofmann, Kalabiška.
BANÍK OSTRAVA: Laštůvka - Ndefe (56. Fillo), Pokorný, Stronati, Fleišman - De Azevedo (72. Mena), Jánoš, Tetour, 

Kaloč (56. Kuzmanovič), Holzer (66. Buchta) - Zajíc (56. Potočný). TRENÉR: Luboš Kozel.
1.FC SLOVÁCKO: Nemrava - Šimko, Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Kubala (67. Kohút), Havlík, Jurečka (89. Srubek), 

Sadílek, Navrátil (89. Rezek) - Kliment (76. Reinberk). TRENÉR: Martin Svědík.



www.fcslovacko.cz

66

1. LIGA

Bohemians 1905 – 1.FC Slovácko
1:3 (0:3) 

BRANKY: 74. Puškáč - 32. a 37. Kliment obě z pen., 25. Kalabiška.
ROZHODČÍ: Orel - Kříž, Vodrážka - Franěk (video).

ŽK: Vodháněl - Kalabiška, Kubala, Nemrava.
BEZ DIVÁKŮ.

BOHEMIANS: Le Giang - Dostál (46. Vodháněl), Bederka, Hůlka, Vondra - Vaníček, Jindřišek, Ljovin, Hronek (63. Vacek) - Ne-
cid (83. Květ), Pulkrab (46. Puškáč). TRENÉR: Luděk Klusáček.

SLOVÁCKO: Nemrava - Reinberk, Šimko, Kadlec, Kalabiška - Havlík, Sadílek - Kohút (78. Srubek), Jurečka (89. Melekescev), 
Navrátil (83. Petržela) - Kliment (83. Kubala). TRENÉR: Martin Svědík.

Po středeční tříbodové těžbě v Ostravě s 
Baníkem si přijeli naši borci pro další vítěz-
ství do vršovického Ďolíčku a od úvodního 
hvizdu si šli nekompromisně za svým cílem.

Na úvodní branku čekalo Slovácko pěta-
dvacet minut. Jurečka předskočil Vondru a 
hlavou připravil míč pro perfektní zakončení 
Kalabiškovi, který propálil Le Gianga. Také 
na druhém gólu měl lví podíl Jurečka, který 
vyhrál běžecký souboj s domácím branká-
řem, a nařízenou penaltu uklidil zkušeně k 
tyči Kliment. Poločasové K.O. přišlo za pět 
minut. Ljovin zajel v šestnáctce do Sadílka 
a druhou nařízenou penaltu proměnil opět s 
přehledem Kliment.

Také po změně stran se hrálo podle slo-
váckých not. Další gólové vyjádření převahy 
však nepřišlo a po jediném zaváhání hostují-
cí obrany propálil Nemravu Puškáč. Z utkání 
se mohlo stát drama za dvě minuty. Jenže 
zkušený Necid kopl penaltu vedle brány a 
kontaktní gól nepřišel. Slovácko v samém 
závěru ještě mohlo potvrdit své jasné ví-
tězství. Kliment ale po brejku nezavršil svůj 
hattrick a Kalabiškovu ránu mířící do sítě 
Klokani dokázali odvrátit.

Martin Svědík: „V prvním poločase jsme 
byli ve všech aspektech hry lepší. Vyjádřili 
jsme to i gólově a na těžkém terénu jsme 
se dokázali prosazovat kombinačně a míči 
z křídelních prostor, z čehož vlastně prame-
nily i dvě penalty. Soupeři jsme nedovolili 
vůbec nic. Snad ani jednu střelu. Hráli jsme 
velmi dobře a podobně jsme vstoupili i do 
druhé půle. Do prvního gólu soupeře jsme 
si hlídali hru, ale pak jsme nepochopitelně 
začali hrát něco jiného. Domácím jsme po-
skytli více prostoru a nepohlídali si dlouhé 
míče. Dovolili jsme soupeři kopat penaltu a 
bylo klíčové, že ji Necid neproměnil. Pak už 
bylo jasné, že vedení uhájíme.“



www.fcslovacko.cz

7

POSLEDNÍ DVA DUELY:

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Budějovic v 1. lize

Předchozí názvy:  
1905 - SK České Budějovice  
1949 - Sokol JČE České Budějovice  
1951 - Slavia České Budějovice  
1953 - DSO Dynamo České Budějovice  
1958 - TJ Dynamo České Budějovice  
1977 - TJ Dynamo JČE České Budějovice 
1991 - SK Dynamo JČE České Budějovice
2004 - SK Dynamo České Budějovice

Rok založení:  1905
Klubové barvy:  černá, bílá a purpurová
Značka výstroje:  Adidas
Stadion:  Střelecký ostrov
Kapacita:  6681 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1400 luxu
Adresa klubu:  Střelecký ostrov 3, 370 21 České Budějovice
Telefon:   +420 387 312 502
Fax:  + 420 387 312 503
E-mail:  klub@dynamocb.cz
Web:  www.dynamocb.cz
GPS lokace stadionu:  48°58‘1.808“N, 14°28‘1.176“E

Nejlepší umístění:6. místo (1993-94, 1996-97)
Nejhorší umístění: 16. místo (1986-87 a 2014-15) - sestup
Český pohár: 2x finalista (1984-85 a 1990-91)

Největší ligová výhra: 7:2 nad Duklou Praha (1992-93)
Největší ligová prohra: 1:15 se Slavií Praha (1947-48)
  
Evropské poháry: 
Interpohár: 3. místo ve skupině 1994

Managment klubu:
Předseda představenstva Martin Vozábal
Generální sekretář  Mgr. Milan Čadek
Obchodní manažer  Jaromír Plocek
Ekonomický manažer  Ing. Daniela Marková
Marketingový manažer  Radek Papáček
PR / Media manažer  Ing. Aleš Strouha

Ceny vstupenek:
Sedadla: 175 - 300 Kč 

SK Dynamo Č. Budějovice - 
1. FC Slovácko 2:0 (1:0)
odehraný v Českých Budějovicích  10. 11. 2019
Branky: 29. Havel, 55. Sivok
Žluté karty: Sivok, Ledecký, Schranz – Svědík 
(trenér), Hofmann 
Rozhodčí: Zelinka – Moláček, Dobrovolný 
Diváci: 3266 
Č. Budějovice: Drobný – Čolič, Havel, Sivok, 
Novák – Schranz, Javorek, Brandner (76. Čavoš), 
Havelka (89. Kladrubský), Mršič – Ledecký (84. 
Táborský). Trenér: Horejš. 
Slovácko: Trmal – Reinberk, Hofmann, Kadlec, 
Divíšek (73. Dvořák) – Petržela (86. Juroška), Hav-
lík, Daníček (81. Helebrand), Kalabiška – Šasinka, 
Navrátil. Trenér: Svědík.

1. FC Slovácko - SK Dyna-
mo Č. Budějovice 0:2 (0:1)
odehraný v Uherském Hradišti 20. 7. 2019
Branky: 18. Provod, 85. Táborský
Rozhodčí: Lerch – Blažej, Kříž
Žluté karty: Daníček – Kulhánek, Javorek, Novák, 
Kladrubský
Diváci: 4089 
Slovácko: Trmal – Juroška (81. Krejčí), Šimko, 
Hofmann, Reinberk (40. Divíšek) – Havlík, Daníček 
– Petržela (65. Vasilijev), Navrátil, Kalabiška – 
Dvořák. Trenér: Svědík.
Č. Budějovice: Staněk – Čolič, Havel, Novák, 
Kladrubský – Havelka, Kulhánek – Schranz (69. 
Mršič), Javorek (87. Čavoš), Provod – Ledecký (79. 
Táborský). Trenér: Horejš.

Celková bilance: 
22 zápasů 9 - 8 - 5  27 : 16
Domácí statistika: 
11 zápasů  8 - 1 - 2   17 : 4
Venkovní statistika: 
11 zápasů  1 - 7 - 3   10 : 12
Nejčastější výsledky: 
2:0 (8x), 1:0, 2:2 a 0:0 (3x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 - Došek, 2 - Kowalík, Polách a Soldán 
Nejvíc branek za Č. Budějovice: 
1 - dvanáct hráčů (mj. Poborský, Kulič, 
Otépka, Sivok ...)
Největší návštěva na Slovácku: 
5.621 - 31. března 2007 (Slovácko - Bu-
dějovice 0:1)
Největší návštěva v Č. Budějovicích: 
4.080 - 27. srpna 2006 (Budějovice - 
Slovácko 1:0)



www.fcslovacko.cz

8

Ho
rn

í ř
ad

a 
(z

le
va

): 
M

ar
tin

 H
el

d 
m

l. 
(k

on
di

čn
í t

re
né

r)
, U

bo
ng

 E
kp

ai
, P

av
el

 Š
ul

c,
 L

uk
áš

 M
at

ěj
ka

, M
at

ěj
 V

al
en

ta
, 

 M
ar

tin
 K

rá
lik

, D
av

id
 L

ed
ec

ký
, M

ilo
š K

op
eč

ný
, F

or
tu

ne
 B

as
se

y, 
Da

vi
d 

To
m

áš
ek

 (m
as

ér
).

Pr
os

tř
ed

ní
 řa

da
: R

ad
om

il 
Pr

oc
há

zk
a 

(k
us

to
d)

, M
U

Dr
. M

ar
tin

 S
ch

ei
ch

l (
lé

ka
ř)

, K
ar

ol
 M

és
zá

ro
s,

 P
at

rik
 B

ra
nd

ne
r, 

M
ak

sy
m

 T
al

ov
ie

ro
v, 

M
ar

tin
 Ja

ná
če

k,
 L

uk
áš

 H
av

el
, B

en
ja

m
in

 Č
ol

ić
, L

uk
áš

 S
ko

va
jsa

, L
uk

áš
 Já

no
šík

, J
ak

ub
 V

og
l (

m
as

ér
), 

M
U

Dr
. M

ar
tin

 H
el

d 
st

. (
lé

ka
ř)

.

Do
ln

í ř
ad

a:
 V

oj
tě

ch
 V

or
el

, P
av

el
 N

ov
ák

, P
et

r J
av

or
ek

, J
iří

 L
er

ch
 (a

sis
te

nt
 tr

en
ér

a)
, D

av
id

 H
or

ej
š (

hl
av

ní
 tr

en
ér

), 
Iv

o 
Tá

bo
rs

ký
 (m

an
až

er
 

A-
tý

m
u)

, J
iří

 K
oh

ou
t (

as
ist

en
t t

re
né

ra
), 

Jin
dř

ic
h 

Ti
ch

ai
 (a

sis
te

nt
 tr

en
ér

a)
, J

iří
 K

la
dr

ub
sk

ý, 
Pa

tr
ik

 Č
av

oš
, J

ar
os

la
v 

Dr
ob

ný
.



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

9

1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram                 5:1
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians  odloženo 
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 
 
6. kolo  
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 
 
7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc      0:0 
Karviná - Bohemians                  2:1 
Č. Budějovice - Zlín                     1:2 
Jablonec - Brno                                0:1 
Příbram - Baník Ostrava             0:4 
Teplice - Liberec                           1:2 
Pardubice - Opava                      1:0 
Slavia - Ml. Boleslav                    1:0 
Plzeň - Sparta                                3:1 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko odloženo 
Opava - Slavia                              0:6 
Liberec - Jablonec                        1:3 
Ml. Boleslav - Pardubice             4:1 
Sparta - Č. Budějovice                2:4 
Brno - Příbram                              1:1 
Bohemians - Teplice                    2:0 
Olomouc - Karviná                       3:0 
Zlín - Plzeň                                     1:0

 

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava            3:1 
Ostrava - Liberec             odloženo 
Příbram - Ml. Boleslav                 2:1 
Teplice - Sparta                             0:1 
Slavia - Brno                                  1:1 
Jablonec - Bohemians                2:1 
Pardubice - Olomouc                  1:1 
Karviná - Zlín                                 0:1 
Č. Budějovice - Plzeň                  0:0 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko         1:1 
Plzeň - Karviná                             0:1 
Brno - Č. Budějovice                   1:3 
Zlín - Jablonec                              0:2 
Olomouc - Příbram                      1:1 
Ml. Boleslav - Teplice                   0:2 
Bohemians - Pardubice              1:1 
Sparta - Slavia                              0:3 
Opava - Ostrava                          1:2 
 
11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta            1:2 
Č. Budějovice - Karviná               1:1 
Ostrava - Bohemians                  1:0 
Opava - Ml. Boleslav                   2:2 
Pardubice - Brno                          2:1 
Příbram - Zlín                                1:0 
Teplice - Olomouc                        1:1 
Slavia - Liberec                            3:0 
Jablonec - Plzeň                          3:2 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko              2:1 
Olomouc - Č. Budějovice            1:1 
Karviná - Jablonec                       2:2 
Bohemians - Příbram                  2:1 
Plzeň - Teplice                              7:0 
Sparta - Pardubice                      2:0 
Zlín - Slavia                         odloženo 
Liberec - Opava                           2:0 
Ml. Boleslav - Ostrava                 1:3

 

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň            4:0 
Příbram - Karviná                        0:1 
Jablonec - Č. Budějovice          2:1 
Liberec - Ml. Boleslav                3:0 
Opava - Sparta                           0:3
Teplice - Brno                              1:0 
Slavia - Bohemians                    2:1 
Baník Ostrava - Olomouc          1:1 
Pardubice - Zlín                           0:0 
 
14. kolo 
Boleslav – 1.FC Slovácko     2:3 
Olomouc - Jablonec                  1:3 
Č. Buděj.- Příbram                     2:0
Zlín - Teplice                                2:3 
Karviná - Pardubice                   0:2 
Plzeň - Slavia                              0:1 
Brno - Ostrava                            0:1 
Bohemians - Opava                  0:0 
Sparta - Liberec                          1:1 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná       2:0 
Příbram - Plzeň                          0:0 
Teplice - Jablonec                      0:5 
Pardubice - Č. Budějovice        0:2 
Slavia - Olomouc                        3:1 
Ostrava - Sparta                         0:0 
Opava - Zlín                                0:0 
Liberec - Bohemians                 1:1 
Ml. Boleslav - Brno                     1:1 
 
16. kolo 
Boh. – 1.FC Slovácko             1:3 
Karviná - Slavia                          1:3 
Č. Budějovice - Teplice              2:0 
Jablonec - Příbram                     2:1 
Sparta - Ml. Boleslav                  1:0 
Brno - Liberec                             0:3 
Olomouc - Opava                       4:1 
Zlín - Ostrava                               1:1 
Plzeň - Pardubice                       2:0 
 

17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Budějovice 
Teplice - Karviná 
Pardubice - Příbram 
Slavia - Jablonec 
Ostrava - Plzeň 
Opava - Brno 
Liberec - Zlín 
Ml. Boleslav - Olomouc 
Sparta - Bohemians

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA JARO 2021

TABULKA FORTUNA:LIGY
1.Slavia  16 14 2 0 48:8 44 
2. Jablonec  16 11 2 3 33:16 35 
3. Sparta  16 11 2 3 33:18 35 
4.Slovácko 16 9 3 4 30:17 30 
5.Ostrava 16 7 5 4 21:13 26 
6.Liberec 16 7 4 5 24:17 25 
7.Olomouc 16 6 7 3 25:19 25 
8.Plzeň 16 7 3 6 30:21 24 
9.Č. Budějovice 16 6 6 4 23:23 24 
10.Pardubice 16 6 4 6 15:19 22 
11.Karviná  16 5 5 6 15:23 20 
12. Zlín 16 5 3 8 18:24 18 
13.Bohemians 16 4 4 8 18:22 16 
14.Teplice 16 5 1 10 16:35 16 
15.Ml. Boleslav 16 2 4 10 17:30 10 
16.Zbrojovka 16 2 4 10 13:31 10 
17.Příbram 16 2 4 10 12:32 10 
18.Opava 16 1 5 10 11:34 8 



www.fcslovacko.cz

10

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

11

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

12

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

13

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

14

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

15

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

16

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



www.fcslovacko.cz

17



www.fcslovacko.cz

18

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

19



www.fcslovacko.cz

20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR David HOREJŠ
ASISTENT TRENÉRA Jiří KOHOUT
   Jiří LERCH
KONDIČNÍ TRENÉR Martin HELD ml.

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
4      Jaromír SRUBEK  2000
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16    Patrik ŠIMKO  1991 
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO SK Č. BUDĚJOVICE

:L :L :L:L

BRANKÁŘI 
1    Martin JANÁČEK 2000
30  Vojtěch VOREL 1996 
33  Jaroslav DROBNÝ 1979

ROZHODČÍ: M. ZELINKA - P. CALETKA, K. MIKESKA (O. CIESLAR) | VAR: J. MACHÁLEK | AVAR: K. HÁJEK

HRÁČI V POLI
12  Benjamin ČOLIC  1991 
2    Lukáš HAVEL  1996 
17  Jiří KLADRUBSKÝ 1985 
3    Martin KRÁLIK 1995
5    Pavel NOVÁK 1989 
25  Lukáš SKOVAJSA 1994 
4    Maksym TALOVIEROV 2000
7    Marko ALVIR 1994 
19 Patrik BRANDNER 1994
11 Patrik ČAVOŠ 1995
90  Ubong Moses EKPAI 1995 
23  Filip HAVELKA 1998 
18  Lukáš JÁNOŠÍK 1994 
20  Petr JAVOREK 1986 
22  Karol MÉSZÁROS 1993
27  Matej MRŠIC 1994 
21  Matěj VALENTA 2000
-     Dame DIOP 1993
15  David LEDECKÝ 1993


	_GoBack
	_GoBack

